



ООО «БизКомм»

Юридический адрес: Россия, 117105, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Нагатино-Садовники, 1-й Нагатинский проезд, д. 6, стр. 1

Почтовый адрес: а/я 85, Москва, Россия, 119334

ОГРН 1117746926593 // ИНН 7714856880 // КПП 772401001

Телефон: +7 (495) 900-10-65

www.biz-komm.ru

03.08.2023 № ИСХ-БК-230803/-7  
На № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

## **О направлении коммерческого предложения**

АО «Петербургская сбытовая  
компания»

Заместителю генерального директора  
по информационным технологиям

М.И. Белокурову

### **Уважаемый Михаил Иванович!**

Благодарим Вас за обращение в нашу компанию.

Итоговая стоимость поставки СХД (РК и Пром-1) в 2024 году составляет 95 809 915 (Девяносто пять миллионов восемьсот девять тысяч девятьсот пятнадцать) рублей 00 копеек без учета НДС. Спецификация поставляемых позиций приведена в Приложении.

Данное коммерческое предложение не является офертой (в соответствии со ст. 435 ГК РФ) и не влечет за собой обязательств ООО «БизКомм» по заключению договора на условиях настоящего предложения. Окончательная стоимость и сроки поставки фиксируются в договоре.

В случае повышения курса доллара США на 5 и более процентов в течение срока действия настоящего коммерческого предложения итоговая стоимость поставки может быть актуализирована.

Поставка оборудования, приведенного в спецификации, может быть затруднена или невозможна вследствие санкционных ограничений, введенных в отношении отраслей российской экономики из-за обострения геополитической обстановки в мире. Спецификация может быть пересмотрена с целью замены оборудования производителей, на которых распространились санкционные ограничения, на оборудование производителей, ввоз продукции которых на территорию Российской Федерации разрешен.

Предложение действительно в течение 30 (Тридцати) календарных дней.

Приложение: спецификация на 2 л. в 1 экз.

**Коммерческий директор**

А.Д. Седова  
Тел. +7 (812) 602-27-72 (доб. 2123)



**А.В. Джарлыгасова**

От 03.08.2023 № ИСХ-БК-230803/-7

**Спецификация**

№	Модель	Наименование	Кол- во, шт.	Цена, руб., без НДС	Стоимость, руб., без НДС
1.	FPD-R-13-DS-4212B5	СХД F+ tech FPD-R-13-DS-4212B5 в составе: 4U 24x3.5" HDD platform, 4xIntel Xeon Gold 5318Y 24C 2.10GHz, 8x64GB DDR4-3200 ECC RDIMM, 2xHBA 9400-8i, 2xHBA 9400-8e, 2x512GB M.2 1DWPД SATA, 4x256GB 2.5" 1DWPД SATA SSD, 2x1920GB 2.5" 1DWPД WRITE SSD, 2x1920GB 2.5" 1DWPД READ SSD, 20x10000GB 3.5" 7.2K SAS HDD, 2xMellanox CX-4 2x25G SFP28, 4xQLogic FC-HBA 32Gb 2xSFP+ w/Transceivers, 2x2x10GBase-T, 2x1200W PS, Rail kit, Стандарт 5лет 8x5 NBD on-site, NB230727155207. BAUM STORAGE IN (C512,C2W1920,C2R3840,HDD420,D D,COMP,ASREP,FCP, RAID,SNAP,CLONE,ThinPR,BS5)	1	29 033 482,00	29 033 482,00
1.1	FPD-13-DE-4K24J31-CTO	1x4U JBOD 24x3.5" HS, 22x10000GB 3.5" 7.2K SAS HDD, 2x550W PS, Rail kit, Стандарт 5лет 8x5 NBD on-site			
2.	FPD-R-13-DS-4212B5	СХД F+ tech FPD-R-13-DS-4212B5 в составе: 4U 24x3.5" HDD platform, 4xIntel Xeon Gold 5318Y 24C 2.10GHz, 8x64GB DDR4-3200 ECC RDIMM, 2xHBA 9400-8i, 2xHBA 9400-8e, 2x512GB M.2 1DWPД SATA, 4x256GB 2.5" 1DWPД SATA SSD, 4x1920GB 2.5" 1DWPД WRITE SSD, 19x7680GB 2.5" 1DWPД SAS SSD, 2xMellanox CX-4 2x25G SFP28, 4xQLogic FC-HBA 32Gb 2xSFP+ w/Transceivers, 2x2x10GBase-T, 2x1200W PS, Rail kit, Стандарт 5лет 8x5 NBD on-site, NB230727153558. BAUM STORAGE IN (C512,C2W3840,SSD285,DD,COMP,A SREP,FCP, RAID,SNAP,CLONE,ThinPR,BS5)	1	66 776 433,00	66 776 433,00

2.1	FPD-13-DE-2K24J65-CTO	1x2U JBOD 24x2.5" HS, 19x7680GB 2.5" 1DWPD SAS SSD, 2x550W PS, Rail kit, Стандарт 5лет 8x5 NBD on-site			
Итого без НДС					95 809 915,00
НДС, 20%					19 161 983,00
Итого с НДС					114 971 898,00